
2013-02-20 08:33:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 281/12 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków o 34.940 zł. 

§ 2. Obja�nienia zmian w bud�ecie miasta zawarte s� w zał�czniku Nr 2. 

§ 3. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody      75.027.830 zł: 

a) bie��ce  72.255.507 zł, 

b) maj�tkowe     2.772.323 zł; 

2) wydatki     77.743.141 zł: 

a) bie��ce   72.004.274 zł, 

b) maj�tkowe       5.738.867 zł; 

3) deficyt w wysoko�ci 2.715.311 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaci�gni�tego 
kredyty na wyprzedzaj�ce finansowanie działa� finansowanych ze �rodków 
pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej w wysoko�ci 1.310.085 zł oraz wolnymi 
�rodkami z lat ubiegłych 406.302 zł oraz przychodami z tytułu kredytu 
długoterminowego – 998.924 zł. 

4) przychody 11.165.505 zł; 

5) rozchody 8.540.194 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych 7.832.646 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 69.190 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 1.116.886 zł. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



2013-02-20 08:33:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 281/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 7 grudnia 2012r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2012 ROK 

Rodzaj: Porozumienia JST   

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 116 886,00 0,00 1 116 886,00 

Rodzaj: Własne   

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 876 611,00 0,00 6 876 611,00 

  85212   
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

100 350,00 0,00 100 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3 500,00 164,00 3 664,00 

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 250,00 - 134,00 116,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  1 000,00 - 30,00 970,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 2 385 425,00 - 30 252,00 2 355 173,00 

    3110 �wiadczenia społeczne 1 992 425,00 - 30 252,00 1 962 173,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 675 900,00 30 252,00 706 152,00 

    3110 �wiadczenia społeczne 675 900,00 30 252,00 706 152,00 

  85219   O�rodki pomocy społecznej 1 759 759,00 0,00 1 759 759,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 32 950,00 - 222,00 32 728,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 425,00 - 228,00 1 197,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 2 000,00 31 000,00 



20
13

-0
2-

20
 0

8:
33

:0
0 

 

  
  

44
10

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

3 
23

0,
00

 
- 

70
0,

00
 

2 
53

0,
00

 

  
  

47
00

 
S

zk
ol

en
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 n

ie
b�

d�
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu
�b

y 
cy

w
iln

ej
  

3 
80

0,
00

 
- 

85
0,

00
 

2 
95

0,
00

 

  
85

29
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
��

 
98

2 
15

9,
00

 
0,

00
 

98
2 

15
9,

00
 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

3 
32

5,
00

 
40

0,
00

 
3 

72
5,

00
 

  
  

42
60

 
Za

ku
p 

en
er

gi
i 

5 
70

0,
00

 
- 

40
0,

00
 

5 
30

0,
00

 

R
az

em
: 

68
 7

93
 6

09
,0

0 
0,

00
 

68
 7

93
 6

09
,0

0 

R
od

za
j: 

Zl
ec

on
e 

  

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

85
2 

  
  

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

 
7 

56
8 

91
0,

00
 

0,
00

 
7 

56
8 

91
0,

00
 

  
85

21
2 

  
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, �
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

ee
go

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o 
6 

84
8 

55
0,

00
 

0,
00

 
6 

84
8 

55
0,

00
 

  
  

31
10

 
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
6 

50
5 

09
3,

00
 

- 
2 

00
0,

00
 

6 
50

3 
09

3,
00

 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
16

1 
00

0,
00

 
2 

00
0,

00
 

16
3 

00
0,

00
 

  
85

22
8 

  
U

sł
ug

i o
pi

ek
u�

cz
e 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 u
sł

ug
i o

pi
ek

u�
cz

e 
18

5 
33

0,
00

 
0,

00
 

18
5 

33
0,

00
 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
16

 1
55

,0
0 

12
4,

00
 

16
 2

79
,0

0 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
1 

80
0,

00
 

- 
12

4,
00

 
1 

67
6,

00
 

R
az

em
: 

7 
83

2 
64

6,
00

 
0,

00
 

7 
83

2 
64

6,
00

 

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

: 
77

 7
43

 1
41

,0
0 

0,
00

 
77

 7
43

 1
41

,0
0 

1)
 w

yd
at

ki
 b

ie
��

ce
 - 

72
.0

04
.2

74
 z

ł, 
z 

te
go

: 
a)

 w
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

d�
et

ow
yc

h 
- 5

2.
66

5.
98

0 
zł

, z
 te

go
: 

- w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

 - 
34

.2
21

.4
23

 z
ł, 

- w
yd

at
ki

 z
w

i�
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

j�
 ic

h 
st

at
us

ow
yc

h 
za

da
�

 - 
18

.4
44

.5
57

 z
ł, 

- d
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

bi
e�
�
ce

 - 
4.

99
1.

39
2 

zł
, 

- �
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h 
- 1

1.
61

0.
93

9 
zł

, 
- w

yd
at

ki
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 �

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
 1

 p
kt

 2
 i 

3 
– 

40
0.

07
1 

zł
, 

- o
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 - 

2.
33

5.
89

2 
zł

; 
2)

 w
yd

at
ki

 m
aj
�
tk

ow
e 

- 5
.7

38
.8

67
 z

ł, 
z 

te
go

: 
a)

 in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
- 5

.7
38

.8
67

 z
ł, 

- n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 �
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

- 1
.6

57
.1

05
 z

ł. 



2013-02-20 08:33:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Zarz�dzenia Nr 281/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 7 grudnia 2012r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN W BUD�ECIE MIASTA NA 2012 ROK 

Przesuni�cia w planie finansowym Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej o 34.940 zł 
s� realizacj� wniosków jednostki i dostosowuj� plan do rzeczywistych potrzeb. 


